[image: ]

PODER LEGISLATIVO
______________________  Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia  _____________________________
[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 010/2017.

“Concede Férias ao Servidor GERALDO BRAGA DA SILVA deste Poder Legislativo Municipal e dá outras providências”.

 A Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Vereadora NAIARA SARAIVA SILVA, no uso das suas atribuições legais que lhe são definidas por Lei RESOLVE:
 Art. 1º. Conceder Férias ao Servidor Geraldo Braga da Silva, deste Poder Legislativo Municipal na função de técnico legislativo para o gozo no período de 01/07/2017 a 30/07/2017 referente ao período aquisitivo de 26 de janeiro de  2013 a 25 de janeiro de 2014.
 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Plenário Elmínio Hipólito, 19 de Junho  de 2017.

NAIARA SARAIVA SILVA
Presidente

image1.emf